

ERKI ApS
Nr. Lindvej 28, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 70 85 22 17

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKI ApS Nr. Lindvej 28, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 70 85 22 17 Stiftet: 14. oktober 1982 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med cykel- og knallertreservedele samt motorcykeludstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	646.640	794.038
Distributionsomkostninger	-297.281	-374.355
Administrationsomkostninger	-187.589	-174.350
Andre driftsomkostninger	0	-27.859
Driftsresultat	161.770	217.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.485	26.477
Andre finansielle indtægter	6.161	21.468
Øvrige finansielle omkostninger	-50.293	-30.844
Finansiering netto	-35.647	17.101
Resultat før skat	126.123	234.575
2 Skat af årets resultat	-31.574	-53.722
Årets resultat	94.549	180.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.549	180.853
Disponeret i alt	94.549	180.853

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.167	204.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.167</u>	<u>204.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.167</u>	<u>204.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.200.511	3.973.502
	Varebeholdninger i alt	<u>4.200.511</u>	<u>3.973.502</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.452	557.239
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.804	189.780
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>535.256</u>	<u>747.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.735.767</u>	<u>4.720.632</u>
	Aktiver i alt	<u>4.894.934</u>	<u>4.925.008</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.218.574	2.124.025
Egenkapital i alt		<u>2.418.574</u>	<u>2.324.025</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		5.112	6.318
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.112</u>	<u>6.318</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.487.686	1.127.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.997	865.402
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46.847
Selskabsskat		32.780	58.058
Anden gæld		343.785	496.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.471.248</u>	<u>2.594.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.471.248</u>	<u>2.594.665</u>
Passiver i alt		<u>4.894.934</u>	<u>4.925.008</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.943.172	1.000.000	3.143.172
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.853	0	180.853
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.124.025	0	2.324.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.549	0	94.549
	200.000	2.218.574	0	2.418.574

Noter

	2023	2022
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.780	58.058
Årets regulering af udskudt skat	-1.206	-4.336
	31.574	53.722
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	503.801	503.801
Kostpris 31. december	503.801	503.801
Af- og nedskrivninger 1. januar	-299.425	-243.496
Årets af-/nedskrivninger	-45.209	-55.929
Af- og nedskrivninger 31. december	-344.634	-299.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december	159.167	204.376
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		4.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ernst Hestbek Sørensen

Direktør

ID: 5eb14862-63b9-4eb4-93fe-6e70591359a8

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:23:40

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:27:11

Underskrevet med MitID



Henrik Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ernst Hestbek Sørensen

Dirigent

ID: 5eb14862-63b9-4eb4-93fe-6e70591359a8

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:30:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ddddecWZkWT251907188

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.